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Adana'da bir kişinin tabancayla öldürülmesiyle ilgili aranır-
ken Yunanistan'a kaçmak için gittiği İpsala Sınır Kapısı'nda ya-
kalanan cinayet zanlısı ile ona yardım ettiği belirlenen arkadaşı 
tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Cinayet Büro Amirliği 

ekipleri, 16 Eylül'de merkez Yüreğir ilçesi Selahattin Eyyubi Ma-
hallesi'nde motosikletten açılan ateş sonucu Sedat Oyunlu'nun 
(32) yaşamını yitirmesine ilişkin araştırmasını sürdürdü. 

Ekipler, Oyunlu'ya tabancayla ateş eden zanlının, Y.E.T'nin 
(19) kullandığı motosikletin arkasındaki E.D. (32) olduğunu be-
lirledi. 

Yunanistan'a kaçmak için Edirne'ye gittiği tespit edilen E.D, 
İpsala Sınır Kapısı'nda yakalandı. Arkadaşı Y.E.T. ise Antalya'ya 
gitmek için bindiği yolcu otobüsünün Mersin'de durdurulması-
nın ardından gözaltına alındı. 
Şüphelilerin bir süre saklandığı Adana'nın Yüreğir ilçesinde 

ikamette yapılan aramada saldırıda kullanıldığı değerlendirilen 
bir tabanca ele geçirildi. 

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen 2 zan-
lı, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı. 

E.D'nin, Oyunlu'nun kardeşinden 600 bin lira alacağını tah-
sil edemediği gerekçesiyle taraflar arasında husumet oluştuğu 
öne sürüldü. (aa)

Edirne Fotoğraf Sanatı 
Derneği (EFOD) yeni sezon 
çalışmalarını “Fotoğraf Her 
Yerde” sergisi ile açtı.  

EFOD Servet Çınar Fotoğ-
raf Atölyesi’nin hazırladığı, 6 
fotoğraf sanatçısının çalışmala-
rından oluşan “Fotoğraf Her 
Yerde” sergisi, Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merke-
zi’nde fotoğraf severlerle bu-
luştu. Gerçekleşen sergiye 

Edirne Belediye Başkan Yar-
dımcısı Cenk Ergüden, Lala-
paşa Belediye Başkanı Zafer 
Sezgin Geldi, dernek üyeleri 
ve fotoğraf severler katıldı.  
Serginin açılış konuşmasını 
EFOD Başkanı Serdar İyiiz 
yaptı. İyiiz, üyeleri büyük 
emek vererek kazandıklarını ve 
fotoğraf sanatına hizmet ettik-

lerini ifade etti.  
 
“Tüm atölyelerimiz  

kurulmuştu” 
İyiiz, şunları kaydetti:  
“Geçen sene temel eğitim 

kursumuzdan sonra arkadaşla-
rımız fotoğrafta ilerlemek iste-
diklerini ve bundan sonra ne 
yapacaklarını sordular. Tüm 
atölyelerimiz de kurulmuştu. O 
dönemde arkadaşlarım ile 
atölye kurması için Servet Çı-

nar’ı aradım. Servet Çınar da 
kabul etti. EFOD’da üyeleri biz 
böyle kazanıyoruz. Önce temel 
eğitim seminerleri, sonra atöl-
yeler ve bir fotoğraf marato-
nundan sonra üyelerimiz peki-
şiyorlar. Üyelerimizi büyük 
emek vererek kazanıyoruz. Ay-
nı zamanda da fotoğraf sanatı-
na hizmet ediyoruz.” 

 

 
“İç dünyasının birer  

yansımasıdır” 
EFOD atölye sorumlusu 

Servet Çınar, şunları söyledi: 
“Fotoğraf yalnızca bir gö-

rüntü kaydı değil aynı zaman-
da zamanın dondurulmuş hali, 
belleğimizin en güçlü taşıyıcısı-
dır. Burada göreceğiniz eserler 
yalnızca birer kare değil sanat-
çılarımızın bakış açılarının, 
duygularının, iç dünyalarının 
birer yansımasıdır. Bu sergiyi 
gezerken yalnızca fotoğrafları 
görmeyecek her karede bir 
duyguya bir yaşama bir hika-
yeye tanıklık edeceksiniz.”  

Konuşmaların ardından fo-
toğraf sanatçılarına plaketlerini 
EFOD Başkanı Serdar İyiiz 
takdim etti ve serginin açılışı 
yapıldı. Haber Büşra Akıllı 

Cinayet zanlısı 
sınırda yakalandı

“Fotoğraf Her Yerde” 
GAZETESÝ

İyiiz

Çınar



Yıl boyu gündemde en çok 
yer alan konulardan biri, Ku-
raklık! “Kuraklık” deyince ço-
ğumuz yağmurun az yağması 
şeklinde anlarız. Eskiden ku-
raklığı televizyonlarda görür-
dük, “çatlamış topraklar, susuz-
luktan kavrulan tarlalar…” Biz-
ler de pek aldırış etmez ve suya 
hep bolca sahip olacağımızı sa-
nırdık. Oysa durum artık öyle 
değil! Kuraklık, haberlerin so-
nunda değil, köy/mahalle kah-
velerinde, Pazar tezgâhında, 
şehirlerin musluklarında!                                                                                                                                                     

Artık su azalıyor! Su azalın-
ca toprak kuruyor, toprak kuru-
yunca ürün eksiliyor, ürün eksi-
lince fiyatlar artıyor! Sonunda 
da kuraklık yalnızca çiftçinin 
değil, pazardan sebze – meyve 
alanın, ekmek kuyruğunda 
bekleyen emeklinin, marketten 
süt alanların velhasıl herkesin 
hayatını etkiliyor. Hepimiz oyu-
nun içindeyiz!                                      

Dr. Muhammed Halil Kopa-
ran, Kuraklık konusunu AGD 
(Anadolu Gençlik Derneği) ay-
lık yayınladığı Eylül 2025 sayı-
sında geniş bir şekilde anlat-
mış. Ben de, yaz ayları boyun-
ca kaleme almayı düşündüğüm 
“Kuraklık” konusunu O’ndan 
da alıntı yaparak bu yazımı 
oluşturdum..  

Peki, Kuraklık Nedir? 
Kuraklık kelimesini duyduğu-
muzda çoğumuzun aklına yağ-
murun az yağması gelir. Oysa 
bilimsel olarak kuraklık, sadece 
gökyüzünden düşen damlanın 
miktarıyla ilgili değildir. Kurak-
lık, farklı biçimlerde karşımıza 
çıkar ve genellikle birbirini te-
tikler. İslam Âlimlerinin ortak 

kanaati şöyle; kuraklığın ve 
yağmurun zamanında yağma-
masının sebebi; “Allah’a isyan-
dır, farzları terk etmek ve faiz, 
zina, içki, kumar, hırsızlık, ya-
lan… gibi haramları işlemek 
suretiyle O’nun emrine karşı 
gelmektir”. Kuraklık, farklı bi-
çimlerde karşımıza çıkar ve ge-
nellikle birbirini tetikler!                                                                                                                                                            

Meteorolojik Kuraklık; 
Bu, en çok bilinen türdür. 

Bir bölgede uzun süre yağışlar 
normal seviyenin altına düşer-
se meteorolojik kuraklık yaşa-
nır.  

Tarımsal Kuraklık;  
Tarımsal kuraklık, yağış azlı-

ğının veya aşırı sıcakların sonu-
cu olarak toprağın, bitkilerin ih-
tiyacını karşılayacak kadar 
nem tutamaması olarak tarif 
edilir. Yani, yağmur yağsa bile 
yanlış sulama zamanlaması ve-
ya aşırı buharlaşma yüzünden 
toprak suyu tutamıyorsa tarım-
sal kuraklık yaşanır.  

Türkiye, bugün “su stresi” 
yaşayan bir ülke konumunda. 
Ama bu durum hızla “su fakiri” 
kategoriye doğru ilerliyor. Ül-
kemizde, 2024 itibariyle kişi 
başına düşen yıllık kullanılabilir 
su miktarı yaklaşık 1313 metre-
küp olarak ölçüldü. Bu, su stre-
si sınırının (1700 metreküp) ol-
dukça altında bir değer! Eğer 
önlem alınmazsa, bu miktar 
2030 yılı civarında 1000 met-
reküpün altına düşerek “su fa-
kiri ülke” kategorisine girmesi 
bekleniyor! (FAO – Gıda Tarım 
Örgütü).  

Sorunun Değişme Nedenle-
ri ise, kuraklık tek başına gök-
ten düşen yağmur damlaların 

azlığıyla açıklanamaz. Bu kriz, 
iklimsel değişimlerin tetiklediği 
doğal faktörlerin yanında, in-
san eliyle yapılan yanlışların da 
bir sonucudur. Son 50 yılda 
Türkiye’nin ortalama sıcaklığı 
yaklaşık 1,5 derece arttı.  

Bir diğer husus ise yanlış su 
yönetimi barajlar, göletler ve 
sulama kanalları, suyu adil ve 
verimli dağıtmak için var. Ama 
birçok yerde su planlaması, 
ürün desesine veya iklim veri-
lerine göre değil, “mevcut alış-
kanlıklara” göre yapılıyor. Bazı 
bölgeler fazla alırken, diğerleri 
ihtiyacının çok altında kalıyor. 
Yer altı sularının kontrolsüz çe-
kilmesi, kuyuların her yıl biraz 
daha derine inmesine neden 
oluyor. Edirne’den bir örnek 
verecek olursam; Çocukluğum 
Karaağaç Mahallesinde geçti. 
Karaağaç arazilerinin tamamı-
na yakını sebze bahçesi idi. ve  
(5 – 10 dönümlük de olsa) her 
bahçede bir, arazide yüzlerce 
su kuyusu vardı. Hatta eski ev-
lerin bahçelerinde de su kuyu-
ları vardı. 6-7 metre kazınca 
yer altı sularına erişilirdi. Bu-
gün bu kuyuların neredeyse ta-
mamı susuz kaldı! Bilinçsiz, 
vahşi sulamalarla sular derinle-
re çekildi. 

Günümüzde su kıtlığı yaşa-
yan bölgelerde bile, yüksek su 
tüketen ürünler ekilmeye de-
vam ediliyor. Mesela; G.Doğu 
Anadolu’da Pamuk veya Mısır, 
İç Anadolu’da Mısır silajı, Trak-
ya’da Ayçiçeği… Bu ürünler 
suyu hızla tüketiyor ve diğer ta-
rımsal faaliyetleri zorluyor.  

Hidrolojik Kuraklık; 
Bu tür kuraklıkta sorun, su 

kaynaklarının seviyesinin düş-
mesidir. Barajların doluluk ora-
nı azalır, göller çekilir, nehirle-
rin debisi düşer. Yer altı suları 
da bundan etkilenir. Bu üç ku-
raklık türü çoğu zaman zincirle-
me şekilde gelişir Yağışlar aza-
lır, Toprak kurur, Su kaynakları 
tükenir. Ve bu zincir sadece do-
ğayı değil, ekonomiyi, göç ha-
reketlerini, gıda fiyatlarını ve 
hatta sosyal huzuru etkiler. İk-
limsel değişimlerle birlikte, ku-
raklık artık sadece sıcak bölge-
lerin değil, neredeyse tüm coğ-
rafyaların meselesi haline geldi. 
IPCC (İklim değişikliği Raporu) 

raporlarına göre, Akdeniz hav-
zası’nda (Türkiye dahil) 2050 
yılına kadar tarımsal kuraklık 
riski %50’nin üzerinde artacak! 
Bu, suyun yalnızca tarımsal 
üretim için değil, içme suyu te-
mini açısından da kritik bir ha-
le geleceği anlamına geliyor. 
Nitekim son dönemlerde, özel-
likle ülkemizin tatil bölgelerin-
de, suyun daha çok insana ula-
şabilmesi ve tamamen susuz 
kalınmaması için günün belirli 
saatlerinde su kesintilerine gidi-
liyor. Son günlerde Edirne’de 
de bu uygulamaya geçildi. 

Unutmayalım ki, yer altı su-
ları, binlerce yılın sabırla birik-
tirdiği hazineler gibidir! 

Uzmanların bu konuda-
ki önerileri ise şöyle; 

Kuraklıkla mücadele yalnız-
ca göğe bakıp yağmur bekle-
mekle veya büyük barajlar inşa 
etmekle sınırlı değildir. O, bili-
min rehberliğinde, aklın ve vic-
danın ortak iradesiyle atılacak 
adımların toplamıdır. Rabbimiz 
elbette yağmuru dilediğine ve-
rir; ama biz de üzerimize düşe-
ni yapmalı, suyu nerede, ne 
kadar ve nasıl kullandığımızı 
bilmeliyiz. Sulamayı takvimde-
ki tarihe bakarak değil, topra-
ğın nemine, bitkinin susuzluğu-
na bakarak yapmalıyız. Mo-
dern basınçlı sulama sistemleri 
-Damla ve Yağmurlama-  yal-
nızca bir teknoloji değil ayni za-
manda suya verilen değerin 
göstergesidir. Suyu kaybetme-
den doğrudan kök bölgesine 
ulaştırmak, bu ülkenin gelece-
ğine atılmış büyük yatırımdır.  

Günümüz dünyasında 
bir de “manevi” kuraklık 
var!  

Soluduğumuz hava, girdiği-
miz deniz temiz değil, yediği-
miz gıdalar doğal değil, gölge-
sinde dinlendiğimiz ağaçların 
sayısı her geçen gün azalıyor. 
Bütün bu maddesel kuraklığa, 
bizim “manevi” kuraklığımız 
sebep oluyor olmasın!? 

Rabbimiz (cc) Kuran’da 
şöyle buyuruyor; “Biz her şe-
yi bir ölçü ile yarattık” (Kamer 
Suresi-49).                                

Ölçüyü korumak, suyun 
hakkını gözetmek demektir. Ve 
Peygamberimiz (sav) “Akan bir 
nehrin kenarında olsan bile, 
suyu israf etme” diye bizleri 
uyarır! Çünkü su, yalnızca top-
rağın değil, kalplerin de hayat 
kaynağıdır. Her damla, Rah-
met’in bir tecellisidir. Onu ko-
rumak, aslında kendimizi koru-
maktır. Ve biz, suyu muhafaza 
ettikçe, o da bize, torağa can, 
ürüne bereket, gönüllere huzur 
olarak dönecektir.  

Çözüm; Kuraklık ve benze-
ri musibetlerden kurtulmanın 
yolu, Allah’ın ve kullarının hu-
kukuna riayet ederek, işlenen 
günahlardan pişmanlık duyup 
tövbe etmektir. Ülkemizde ve 
Dünyada Allah’ın gazap ettiği 
ve lanetlediği ne kadar günah 
varsa, işlenmeye devam edili-
yor. Ve bu günahlar, toprağı 
kurutuyor! Kuraklığın insanlık 
için bir “uyarı” olduğunu da 
unutmayalım! 

Dostça kalın…

Kuraklık!                                                    

RESMİYE LOÇA vefat etti. 
Merhum Süleyman Loça’nın eşi, Mehmet ve Le-

vent Loça’nın anneleri, 73 yaşındaki Resmiye Loça 
vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Kıyık Kıyak Baba Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Acı Çeşme 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASAN TÜRK vefat etti. 
Kamile Türk’ün eşi, Derya Türk ve Dilek Özge’nin 

babaları, Şaban Özge’nin kayınpederi, 64 yaşındaki 
Hasan Türk vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Kıyık Kıyak Baba Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AFİTAP KARAKOÇ vefat etti. 
Merhum Şükrü Karakoç’un eşi, Gürkan Karakoç, 

Gülnihal Demirel ve Gülbahar Celesun’un anneleri, 
Ersoy Demirel ve İmren Karakoç’un kayınvalideleri,  
86 yaşındaki Afitap Karakoç vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Babaeski Mezarlığı’na def-
nedildi.

Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz 
Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları 
Kurumu tarafından Edirne'de dü-
zenlenecek fuarda, hükümlü ve tu-
tukluların el emeği ürünleri sergile-
necek. 

Selimiye Meydanı'nda 3 
Ekim'de açılacak İşyurtları Fuarı, 7 
Ekim'e kadar ziyaretçilerini ağırla-
yacak. 

Açılış programına Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç'un da katılması 
beklenen fuarda, 60 Ceza İnfaz 
Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tara-
fından üretilen ürünler yer alacak. 

Ayakkabıdan deri çantaya, ta-
kıdan gıda ürünlerine, tekstilden 
yöresel el sanatlarına kadar geniş 

bir ürün yelpazesi 100'e yakın 
stantta Edirne halkının beğenisine 
sunulacak. 

Fuarın, hükümlü ve tutuklula-
rın mesleki eğitimlerini destekle-

mek, üretimlerini ekonomiye ka-
zandırmak amacıyla düzenlendiği 
belirtildi. 

Fuar, 11.00-19.00 saatleri ara-
sında gezilebilecek. (aa) 
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Edirne’de More and More 
satış mağazası, Cumartesi gü-
nü vatandaşlara kapılarını aça-
cak. Mağazanın İşletme Müdü-
rü Rıdvan Dincer, Edirne’de 
giyim sektörüne yeni bir soluk 
getireceklerini söyledi.  

Dincer, açılacak olan ma-
ğazanın Karaağaç Mahallesi, 
Lozan Caddesi, No: 9/1’de bu-
lunduğunu ve mağazada ba-
yan alt-üst takımlarının satıla-
cağını ifade etti. Edirne ve çev-

re ildeki vatandaşları açılışa 
davet eden Dincer, avantajlı 
ürünleri vatandaşlarla buluştu-
racaklarını belirtti.  

“Edirne halkını açılışa  
davet ediyoruz” 

Dincer, şunları kaydetti: 
“Cem Fashion olarak Avru-

pa’da yaklaşık 70’in üstünde 
mağazamız olan markamız 
More and More’un Edirne ve 
çevre illerdeki halkımıza Edir-
ne’mize daha kaliteli ve fiyat 

olarak diğer markalardan da-
ha avantajlı ürünlerimizi va-
tandaşlarımızla buluşturacağız. 
Fabrikamız Cem Fashion’da 
üretilen bayan alt- üst grup 
ürünlerimizi, yeni bir mağaza 
ve markayla halkımıza sunmak 
istiyoruz. Açılışımız Cumartesi 
günü saat 10:00’da olacak. 
Tüm Edirne halkını açılışımıza 
davet ediyoruz. Mağazamız 
Edirne’ye yeni bir soluk ve 
marka kazandıracak. İnşallah 
daha iyilerini de yapacağız.” 
Haber Büşra Akıllı

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
vatandaşlardan gelen yoğun şi-
kâyetleri Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne taşıyarak GSM ope-
ratörlerinin politikalarını gün-
deme getirdi. Ün, özellikle “nu-
mara taşıyarak gelen abonelere 
sunulan avantajlı tarifelerin 
mevcut abonelere uygulanma-
masını” eleştirerek bunun açık 
bir tüketici hakkı ihlali olduğu-
nu vurguladı. 

Ün, cep telefonu ve interne-
tin artık lüks değil, günlük yaşa-
mın ayrılmaz bir ihtiyacı oldu-
ğunu hatırlatarak, “Vatandaşla-
rımız hizmet kalitesi ile fiyatlar 
arasındaki uçurumdan büyük 
rahatsızlık duyuyor. Daha da 
önemlisi, aynı operatör yıllardır 
müşterisi olan abonelerine yük-
sek fiyat uygularken, başka 
operatörden gelenlere cazip ta-
rifeler sunuyor. Bu, tüketiciyi 
cezalandırmak anlamına geli-
yor” dedi. 

Milletvekili Ün, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’na yönelttiği sorular-
la, GSM operatörlerinin tarife-
lerinin nasıl denetlendiğini, da-
kika, SMS ve internet kullanı-
mında fiyat limitleri bulunup 
bulunmadığını ve mevcut abo-

nelere neden aynı avantajların 
sunulmadığını gündeme getir-
di. 

Bakanlık tarafından verilen 
yanıtta ise, Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu’nun (BTK) 
“Mobil Elektronik Haberleşme 
Hizmetleri Azami Ücret Tarife-
si” kapsamında belirli hizmetler 
için en yüksek ücret sınırları 
koyduğu hatırlatıldı. Buna gö-
re, yurt içi arama ücreti dakika 
başına 3,65 TL, kısa mesaj üc-
reti ise 2,60 TL olarak belirlen-
di. Bakanlık, operatörlerin bu 
üst sınırların üzerinde fiyatlan-
dırma yapamayacağını, ancak 
altında serbest fiyat uygulaya-
bileceğini açıkladı. 

Ancak yanıt, tüketicilerin en 
büyük şikâyeti olan “mevcut 

abonelere avantajlı tarife su-
nulmaması” konusuna doğru-
dan bir çözüm içermedi. Sade-
ce BTK’nın tüketici şikâyetlerini 
değerlendirdiği ve denetimler 
yaptığı belirtildi. 

Bakanlığın verdiği yanıtta 
sorulmasına rağmen mevcut 
abonelere sunulan tarifelerle il-
gili bir açıklamama olmamasını 
eleştiren Edirne Milletvekili 
Ediz Ün, “Milyonlarca abone, 
sadakat gösterip aynı operatör-
de kalmanın bedelini yüksek 
faturalar ödeyerek veriyor. Bu 
uygulama hem tüketiciyi sö-
mürmek hem de serbest reka-
beti baltalamaktır. Bakanlık bu 
haksızlığa göz yummamalı, 
BTK da acilen düzenleme yap-
malıdır. Vatandaşlarımız BTK 
ve Bakanlıktan GSM operatör-
lerini değil vatandaşın haklarını 
koruyan adımları hızla atmasını 
bekliyor. Ancak iktidar vatan-
daş yüksek faturalar öderken 
kendi kontrolündeki şirketler-
den milyonları yandaşlarına 
aktarma, yandaş kanallara rek-
lamlar vermek derdinde” ifade-
leriyle tepkisini dile getirdi.  

Haber Merkezi 

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Yüksek Disiplin Kurulu 
(YDK) Üyeliğine seçilmesi nedeniyle İl Başkanlığı görevinden 
ayrıldı. Taybıllı’nın yerine CHP İl Başkan Vekili Hasan Oğuz 
Saç oldu. YDK üyeliği nedeniyle büyük bir sorumluluk üstlen-
diğini belirten Taybıllı, “Kurultay’da beni Yüksek Disiplin Kuru-
lu üyeliğine layık gören Genel Başkanımız Özgür Özel’e ve de-
legelerimize yürekten minnettarım. Bu süreçte birlikte yol yürü-
düğüm tüm örgütümüze ve yol arkadaşlarıma da teşekkür edi-
yorum” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Başkanı Av. Harika Tay-
bıllı, Kurultayda Yüksek Disiplin Kurulu üyeliğine seçilmesi ne-
deniyle il başkanlığı görevinden ayrıldı. CHP İl Başkan Vekilliği 
görevini Hasan Oğuz Saç yürütecek.  

 
‘ONURLU BİR SORUMLULUĞU ÜSTLENİYORUM’ 
Taybıllı, CHP’deki yeni görevi ile ilgili yaptığı açıklamada 

büyük sorumluluk üstlendiğini belirtti. Taybıllı, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Bugüne kadar büyük bir gururla sürdürdüğüm İl Başkanlı-
ğı görevimin ardından, şimdi partimizin hukukunu, değerlerini 
ve birlik ruhunu koruyacağım yeni ve onurlu bir sorumluluğu 
üstleniyorum. 

Cumhuriyet Halk Partisi Kurultayı’nda Yüksek Disiplin Ku-
rulu üyeliğine seçilmek, benim için büyük bir gurur ve sorum-
luluktur. Yüksek Disiplin Kurulu, partimizin vicdanı ve adalet 
anlayışını temsil etmektedir. Bu görevi, CHP’nin adalet anlayı-
şına yakışır bir sorumluluk bilinciyle yürüteceğim. 

Mücadelem asla makamlarla sınırlı değildir. Nerede bir gö-
rev verilirse, orada en güçlü şekilde sorumluluk üstlenmeye de-
vam edeceğim. Bu inançla hem partimizin bütünlüğünü koru-
mak hem de halkımıza umut olmak için çalışmayı sürdürece-
ğim. 

Kurultay’da beni Yüksek Disiplin Kurulu üyeliğine layık gö-
ren Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’e ve kıymetli delegele-
rimize yürekten minnettarım. Bu süreçte birlikte yol yürüdüğüm 
tüm örgütümüze ve yol arkadaşlarıma da teşekkür ediyorum.  

Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in liderliğinde, 
CHP’nin yolunda halkımıza umut olmaya ve mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, yurda yasa dışı yollarla gir-
diği belirlenen 15 düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzensiz göçün önlen-
mesine yönelik denetimlerini sürdürüyor. 

Ekiplerce, Demirtaş Mahallesi'nde durdurulan kamyonetin 
kasasında branda altına gizlenmiş Afganistan, Pakistan ve Hin-
distan uyruklu 15 düzensiz göçmen yakalandı. 

Yabancı uyruklular işlemlerinin ardından Edirne İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne teslim edildi. 

Kamyonetin sürücüsü M.Ş. gözaltına alındı. (aa) 

Taybıllı görevinden ayrıldı

Modanın kalbi burada atacak
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‘Tüketici açıkça mağdur ediliyor’

Kamyonet kasasından göçmen çıktı

Dincer
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Edirne Devlet Türk Müziği 
ve Rumeli Müzikleri topluluğu 
tarafından “Trakya Ateşi” kon-
seri gerçekleştirildi. 

Topluluk, 2025/2026 yılı 
sanat sezonunu Trakya Ateşi 
konseri ile açtı. Trakya Ateşi 
konseri Edirne Devlet Türk 
Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğu konser salonunda 
gerçekleşti. Sanatseverlerin 
yoğun ilgi gösterdiği konserin 
sanat yönetmenliğini Yıldıray 
Öztürk yaptı. Edirne Belediye-

si Modern Dans Topluluğu 
dansçıları da konserde perfor-
mans sergiledi. Topluluk Mü-

dürü Gökçe Bahar Ercan, se-
zonu Trakya insanı gibi coşku-
lu bir konserle açtıklarını, fark-

lı konseptli konserlerle sanat-
severlerin karşısına çıkacakla-
rını ifade eti.   

“Danslarla konserimiz 
renklendi” 

Ercan, şunları kaydetti: 
“Bu akşam sanat sezonu-

muzun açılış konserini gerçek-
leştirdik. İlk konserimizde iste-
dik ki Trakya insanı gibi coşku-
lu, neşeli, hareketli ve ezgili re-
pertuardan oluşan bir konser 
olsun. Bu nedenle açılış konse-
rimizin ismini ‘Trakya Ateşi’ 

koyduk. Bu akşamki repertua-
rımızda isminden de anlaşıla-
cağı üzere rumeli türkülerin-
den canlı hareketli ama bazen 
hüzünlü türkülerden oluşan bir 
repertuarla sanatseverlerin 
karşısında olduk. Bu akşam 
bizlere Edirne Belediyesi Mo-
dern Dans Topluluğu’ndan 
dans sanatçıları da eşlik etti. 
Onların danslarıyla konserimiz 
daha da renklendi. Onlara da 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu 
sanat sezonunda da yine kıy-
metli sanatseverlere farklı kon-
septlerde güzel konserler yap-
mayı planlıyoruz.” 

Haber Büşra Akıllı  

Lezzetiyle öne çıkan "karaduman" çerezlik ayçiçeği çeşidi 
hastalıklara karşı güçlendirildi. Trakya Tarımsal Araştırma Ensti-
tüsü Müdürü Doç. Dr. Adnan Tülek, "Bu çeşidin önümüzdeki 
yıllarda ekim alanlarının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması 
amaçlanmaktadır. Üreticilerimizin bunu üretip katma değer 
oluşturmasını istiyoruz" dedi. 

Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsünde yapılan geliştirme 
çalışmalarıyla bölgede “karaduman” adıyla bilinen çerezlik ay-
çiçeği çeşidi, hastalık ve zararlılara karşı daha toleranslı hale ge-
tirildi. 

Türkiye’nin önde gelen yağlık ayçiçeği üretim merkezlerin-
den Edirne’de, çerezlik ayçiçeği üretimini yaygınlaştırmak ama-
cıyla yürütülen çalışmalar kapsamında ıslah ve geliştirme ekim-
leri gerçekleştiriliyor. 

Edirne Valiliği öncülüğünde sürdürülen çalışmalarla, geçmiş 
yıllarda halkın yoğun ilgi gösterdiği karaduman çeşidi kuraklığa 
dirençli hale getirilerek yeniden üretime kazandırıldı. 

ISLAH VE AR-GE ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 

Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Ad-
nan Tülek, gazetecilere, ayçiçeği 
ıslah ve AR-GE çalışmalarının 
aralıksız sürdüğünü söyledi. 

Ayçiçeği çalışmalarında ko-
ordinatör enstitü olduklarını ve 
bu kapsamda farklı projeler yü-
rütüldüğünü belirten Tülek, 
"Ayçiçeği ıslah çalışmaları kap-
samında hem hibrit yağlık ayçi-
çeği çalışmaları hem de çerezlik 
ayçiçeği çalışmaları yapıyoruz. 
Bunlardan biri de bölgemizde 
adaptasyon kabiliyeti yüksek 
çerezlik ayçiçeği çeşitlerinin ge-
liştirilmesi." dedi. 

Tülek, karaduman ayçiçeği çeşidinin geliştirilmesi için çalış-
ma yapıldığını ifade etti. 

Karaduman çeşidinin yaygınlaşması için öncü çalışmalar 
yaptıklarını anlatan Tülek, şunları kaydetti: 

"Bölgemizde geçmiş yıllarda da üretilen ve sevilerek tüketi-
len 'karaduman' diye bilinen çerezlik ayçiçeği çeşidi üzerinde 
yoğunlaştık. Bu kapsamda bu çeşidimiz hastalık ve zararlılara 
karşı toleranslı hale getirildi. Geliştirilen bu çeşidin üretimi baş-
latıldı. Karaduman çeşidinin tane boyutu diğer Dakota çeşitleri-
ne göre biraz daha küçük olmasına rağmen lezzeti ve aroma-
sıyla öne çıkıyor. Halkımız tarafından tercih edilen bir çeşit. Bu 
çeşidin önümüzdeki yıllarda ekim alanlarının genişletilmesi ve 
yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Üreticilerimizin bunu üretip 
katma değer oluşturmasını istiyoruz." 

Tülek, enstitüde deneme amaçlı üretilen karaduman çeşidi-
nin Valilik öncülüğünde kurulan "Edirne Yöresel" markası adı 
altında satışa sunulduğunu dile getirdi. (aa) 

‘Karaduman’ artık daha güçlü

“Trakya Ateşi” büyüledi
GAZETESÝ

Edirne’nin eski helva ustalarından, Saraçlar 

Caddesi’nin en yaşlı esnaflarından 90 yaşında-

ki Salih Ergülen vefat etti. Ergülen’in cenazesi 

bugün Eski Cami’de ikindi vakti kılınacak ce-

naze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı-

na defnedilecek.  

Edirne’de Esatlar Börek- Esatlar Helva sa-

hibi 90 yaşındaki Salih Ergülen vefat etti. Er-

gülen’in vefatı ailesini ve sevenlerini derinden 

üzdü. Edirne’nin en eski helva ustalarından Er-

gülen, Saraçlar Caddesi’nin de en yaşlı esnaf-

larındandı.  

Salih Ergülen’in cenazesi bugün Eski Ca-

mi’de ikindi vakti kılınacak cenaze namazının 

ardından Buçuktepe Mezarlığı’ndaki aile kab-

ristanlığına defnedilecek. 

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak 

merhum Salih Ergülen’e Allah’tan rahmet, ke-

derli ailesine başsağlığı diliyoruz.  

Haber Figen Eryonar

Helvacı Salih Ergülen’i kaybettik

Ercan

Tülek
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Edirne’de sezon başında 
kilosu 350 liradan satılan us-
kumru balığı, 250 liraya düştü. 
Emekli vatandaş Recep Taşkı-
ran, “Ne diyelim balıkların fi-
yatlarının hepsi yüksek za-
ten… Et fiyatlarıyla endeksli 
gidiyor, belli… Sezon başlasa 
da fiyatlar aynı… Emeklinin 
alabileceği bir şey değil bun-
lar” dedi. 

Edirne’de havaların sıcak 
gitmesinden dolayı Balık Paza-
rı’nda ki esnaf umduğu işleri 
yapamamaktan şikayet etti. 
Esnaf Yusuf Çimen, bazı balık 
satış fiyatlarında düşüş olduğu-
nu kaydetti. Çimen, uskumru-
nun sezon başında 350 liradan 

satışa çıktığını ifade ederek us-
kumrunun kilogram satış fiya-
tında 100 lira düşüş yaşandığı-
nı kaydetti. Emekli vatandaş 
Recep Taşkıran da emekli 

maaşıyla balık almanın güç ol-
duğunu ifade etti. 

 
“Niyetimiz hamsi ve  
istavritin 250 liraya  

kadar düşmesi” 
Esnaf Yusuf Çimen, şunları 

kaydetti: 
“Fiyatlar şu an aşağıya 

doğru düşmekte, sezon başın-
da sardalya 400 liraydı, 350 li-
raya düştü. Uskumru 350 lira-
dan 250 liraya düştü. İstavrit 
350 liraydı, 300 lirayı gördü. 
Fiyatlar sezon ilerledikçe, ha-
valar soğudukça aşağıya düşe-
cek. Bu sene palamutu görme-
dik. Hamsiyi azar azar görüyo-
ruz. Bunun böyle gidecek hali 

yok. Ekim’in sonuna doğru 
havalar soğudukça, balıklar 
çıktıkça, dip fiyatlar görülecek-
tir. Bizim niyetimiz hamsi ve is-
tavritin 250 liraya kadar düş-
mesi. Geçen haftaya göre işle-
rimizde artış var. Bunu havala-
ra bağlıyoruz, Eylül ayının so-
nuna geldikçe işler artmaya 

başladı.” 
Emekli vatandaş Recep 

Taşkıran da, “Ne diyelim balık-
ların fiyatlarının hepsi yüksek 
zaten… Et fiyatlarıyla endeksli 
gidiyor, belli… Sezon başlasa 
da fiyatlar aynı… Emeklinin 
alabileceği bir şey değil bunlar. 
32 yıl devlet memurluğu yap-
tık. Arz, talep dengesi Bulgar, 
Yunan geliyor. Onlar da aldığı 
için fiyatların düşeceğini zan-
netmiyorum.” diye konuştu. 
Haber Ergin Yıldız 

Kırklareli'ndeki Taşlık Göleti, kuraklık nedeniyle susuz kaldı. 
Vize ilçesinin Balkaya köyünde merada otlayan hayvanların sula-
ması için kullanılan göletin su seviyesi, yaz başından itibaren aşı-
rı sıcaklık nedeniyle düşmeye başladı. 

Bölgenin yağış almaması ve aşırı sıcaklık nedeniyle göl kuru-
du. Gölette ise çatlaklar oluştu. 

Daha önce de Babaeski ilçesinde aşırı sıcaklık nedeniyle ku-
ruyan Müsellim Göleti'nde balıklar telef olmuştu. Aynı bölgede 
Oruçlu Göleti de kuruma noktasına gelmişti. (aa) 

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde (TKBL) mücadele eden 

DSİ Spor Kadın Basketbol A Takımı, DSİ 11. Bölge Müdürü Fa-

ruk Yücegök’ü makamında ziyaret etti.  

Edirne’yi Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde temsil eden 

DSİ Spor Kadın Basketbol A Takımı, DSİ 11. Bölge Müdürü Fa-

ruk Yücegök’ü makamında ziyaret etti. Ziyarette başarılı bas-

ketçilerle birlikte DSİ Spor yöneticileri ve antrenörleri de hazır 

bulundu.  

Gerçekleşen ziyarette sezon değerlendirilerek, ilerleyen dö-

neme ilişkin hedefler ve çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alış-

verişinde bulunuldu.  

Bölge Müdürü Yücegök, Türkiye Kadınlar Basketbol Li-

gi’nde (TKBL) mücadele eden takıma başarılar diledi.  

Haber Seyide Esen

Yücegök, basketçileri ağırladı

Uskumru 100 lira birden düştü
GAZETESÝ

Taşlık Göleti kurudu

Taşkıran
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Edirne’de Avrupa Birliği ve 
Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO) tarafından desteklenen 
ve Roman Gençlik Derneği ta-
rafından yürütülen “Roman 
Vatandaşların Nitelikli ve Gü-
venceli İşlere Katılımında Kar-
şılaşılan Zorluklar – Edirne Ör-
neği” projesinin açılış ve tanı-
tım toplantısı RYS Otel Toplan-
tı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya kamu kurumla-
rı, sivil toplum kuruluşları, aka-
demisyenler, iş dünyası temsil-
cileri ve Roman toplulukların-
dan çok sayıda katılımcı ilgi 
gösterdi. 

Proje, Roman vatandaşla-
rın istihdama erişimde karşılaş-
tıkları yapısal engelleri ortaya 

koymayı, kamu kurumları ve 
işverenlerle iş birliği içinde çö-
züm önerileri geliştirmeyi ve 
kapsayıcı bir istihdam modeli 

oluşturmayı amaçlıyor. 
Açılış konuşmalarında, Ro-

man toplumunun çalışma ha-
yatına daha etkin katılımının 
yalnızca bireylerin refahı açı-

sından değil, aynı zamanda 
toplumsal eşitlik ve sürdürüle-
bilir kalkınma için de kritik 
öneme sahip olduğu vurgulan-

dı. 
Projenin önümüzdeki 6 ay 

boyunca Edirne’de uygulana-
cağı, bu süre zarfında kamu 
kurumları, işverenler, sivil top-
lum kuruluşları, sendikalar ve 
Roman vatandaşlarla birebir 
görüşmeler yapılarak kapsamlı 
bir rapor hazırlanacağı belirtil-
di. 

Roman Gençlik Derneği 
adına Dr. Ertuğrul Tanrıkulu 
projeyi ve planlanan faaliyetle-
ri tanıtırken, Dernek Başkanı 
Selçuk Karadeniz konuşmasın-
da şu ifadelere yer verdi: 

"Roman vatandaşların hak 
ettikleri koşullarda çalışma ha-
yatına katılmaları için hep bir-
likte sorumluluk almalıyız. Bu 
proje, sadece bir başlangıç; 
Edirne’de oluşturacağımız mo-
del, tüm Türkiye’ye örnek ola-
bilir." Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde ruhsatı olmayan ve izinsiz 

işletilen ekmek fırını mühürlendi. Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Merkezine (CİMER) yapılan müracaat üzerine Hamidiye kö-

yündeki fırında ekipler inceleme gerçekleştirdi. O.K'nin iş yeri 

açma ve çalışma ruhsatı olmadan izinsiz olarak ekmek fırını iş-

lettiği tespit edildi. Ekmek fırını tutanak tutularak mühürlendi. 

Tutanağın gerekli cezai işlem için Edirne İl Özel İdaresi Ruhsat 

ve Denetim Müdürlüğü'ne gönderileceği bildirildi. (aa)

Ekmek fırını ruhsatsız çıktı!

Romanların istihdam sorunu ele alındı
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AK Parti İl Başkanı Belgin 
İba, Lalapaşa ilçesinin Süley-
mandanişment, Vaysal ve 
Ömeroba köylerini Süloğlu il-
çesine bağlayan 7 kilometrelik 
yolun yapımının tamamlandı-
ğını açıkladı. Yapılan yolu ye-
rinde inceleyen İba, vatandaş-
ların memnun olduklarını be-
lirterek, “Yol medeniyettir de-
dik. En güzel günlerde kullan-

sınlar” dedi. 
AK Parti İl Başkanı Belgin 

İba, Süleymandanişment, Vay-
sal ve Ömeroba köylerini Sü-
loğlu ilçesine bağlayan 7 kilo-
metrelik yolun yapımının ta-
mamlandığını belirtti. Köy 
muhtarı, İl Genel Meclis Üyesi 
ve AK Parti Lalapaşa İlçe Baş-
kanı ile birlikte yolu yerinde in-
celeyen İba, köylülerin çok 
memnun olduğunu kaydetti. 
İba, “Vatandaşlarımız bu yo-

lun yapımını istiyordu. Biz de 
onların taleplerini yerine getir-
dik. Burada onların memnuni-
yetlerini aldık. Yapımında 
emeği geçen Valiliğimize, il 
özel idaremize teşekkür ediyo-
ruz. Yol medeniyettir dedik. En 
güzel günlerde kullansınlar” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Seyide Esen 

Uyku düzensizliği başarıyı etkiliyor

İba’nın yol sevinci
GAZETESÝ

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Levent Öztürk, uyku düzensizliği yaşayan öğren-
cilerin kendilerine rutin alışkanlıklar edinerek bu sorunu aşabi-
leceklerini söyledi. 

Prof. Dr. Öztürk, yaz tatilinin ardından okula başlayan öğ-
rencilerin uyku sorunları yaşayabildiğini belirtti. 

Öğrencilere uyku hijyeni kurallarına riayet etmeleri tavsiye-
sinde bulunan Öztürk, özellikle yatış ve kalkış saatlerinin düzen-
lenmesinin önem taşıdığını vurguladı. 

 
"BEYNE SAAT ÖĞRETİLEBİLİR" 

Yatış ve kalkış saatlerini beyne öğretmenin mümkün olduğu-
nu ifade eden Öztürk, şunları kaydetti: 

"Belli saatlerde uyanmak istiyorsak, önce bizim için uygun 
saati belirlemek gerekli. Örneğin sabah 7 olduğunu varsayalım. 
Bunun için kalkar kalkmaz yataktan çıkarak gözümüzden içeri 
parlak ışık girmesini sağlamak. 

8-10 dakika ışık banyosu yapmak faydalı olacaktır. Bu bey-

nimizdeki hormonal sistemin değişmesini, melatonin hormonu-
nun baskılanmasını sağlayıp 'kalkma saatin budur' mesajı vere-
rek beynimizdeki saatte sıfır ayarı yapacaktır." 

 
"VÜCUDUN UYKUYA HAZIRLANMASI GEREKLİ" 
Öztürk, gece uykuya gitmeden önce belli rutinlerin tekrar-

lanması önerisinde bulundu. 
Yatmadan bir saat önce vücudun uykuya hazırlanması ge-

rektiğini anlatan Öztürk, "Pijamaları giymek, biraz kitap oku-
mak, bitki çayı veya ılık bir süt içmek bunlardan bazıları olabi-
lir. Bu hazırlıkları yapmak beynimize 'yatma saati geliyor, biraz-
dan yatıp uyuyacaksın' mesajını vermiş oluyor. Bu alışkanlıkla-
rı kazandığımızda uykuyla eşleştiğinde yattığımızda kolayca uy-
kuya dalabiliriz. Bunun yanı sıra belli bir müzik listesi oluştura-
rak yatış öncesi dinlediğimizde beyni uykuya tetiklemek müm-
kün olacaktır." diye konuştu. 
"DÜZENLİ UYKU OKUL BAŞARISINI YÜKSELTİYOR" 

Öztürk, sağlıklı ve düzenli uyku uyuyan öğrencilerin akade-
mik başarısının arttığını vurguladı. 

Öğrenciler için en az 7 saat uyku öneren Öztürk, "İyi bir uy-
ku öğrencilerin okul başarısını olumlu etkiliyor. Uyku kalitesi ne 
kadar bozulursa akademik başarı o kadar kötüleşebiliyor. O 
yüzden uyku sağlığına dikkat edilmesi gerekiyor. Öğrenciler için 
en az 7 saat tek parça düzenli uykunun alınması gerekiyor." de-
di. (aa)
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AK Parti Edirne Gençlik 
Kolları Başkanlığı üye kayıtları 
gerçekleştirdi. Saraçlar Cadde-
si'nde kurulan stantta gençlere 
ikramda bulunuldu, bilgi verile-
rek üye kaydı yapıldı. 

AK Parti Gençlik Kolları 
Merkez Karar ve Yönetim Kuru-
lu (MKYK) Üyesi Cengizhan 
Yılmaz da standı ziyaret ederek 
gençlerle sohbet etti. 

Yılmaz, gazetecilere, AK 
Parti Gençlik Kolları MKYK 
üyelerinin Türkiye'nin 81 ilinde 

gençlerle buluştuğunu söyledi. 
Programları ilçe merkezle-

rinde de gerçekleştirdiklerini 
anlatan Yılmaz, "Cumhurbaş-
kanımızın talimatıyla şehirleri 
gezerek seçmenlerimizle bir 
araya geliyoruz. AK Parti teşki-
latları olarak sahadayız ve 
programlara katılıyoruz." dedi. 

AK Parti Edirne İl Gençlik 
Kolları Başkanı Barış Gündoğ-
du da üye kayıt standının cuma 
gününe kadar açık kalacağını 
kaydetti. (aa)

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Hac ve Umre Hizmetleri Genel 
Müdürü Remzi Bircan, hac ön 
kayıt başvurularının sona erdi-
ğini, hac kayıt güncelleme iş-
lemlerinin ise 30 Eylül'e kadar 
uzatıldığını bildirdi. 

Bircan, gelecek yıl düzenle-
necek hac organizasyonuna 
ilişkin altyapı hizmetlerini bü-
yük oranda tamamladıklarını 
söyledi. Bakanlıklararası Hac 
ve Umre Kurulu'nun 14 Mart'ta 
aldığı kararlarla 2026 hac orga-
nizasyonu sürecinin başlatıldığı-
nı anımsatan Bircan, kurulun 
ilk defa hac başvurusu yapan 
ve daha önceki yıllarda kayıtla-
rı olup güncelleme yapmak is-
teyenlerin bizzat e-Devlet üze-
rinden kayıtlarını yapmaları yö-
nünde karar aldığını hatırlattı. 

 
"SADECE ÖNCEDEN KAY-

DI OLANLARIN GÜNCELLE-
ME İŞLEMLERİNİ ALACAĞIZ" 

Bircan, bu yıl 11 Ağustos'ta 
başlayan hac başvurularının 5 
Eylül'de sona ermesinin plan-
landığını belirterek, şöyle de-
vam etti: 

"Vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için bu süreyi 5 
Eylül'den 21'e uzatmıştık. Fakat 
Diyanet İşleri Başkanı Başkanı-
mız Safi Arpaguş hocamızın ta-
limatlarıyla vatandaşların her-
hangi bir mağduriyet yaşama-
ması için bu süreyi 30 Eylül'e 
kadar uzattık. Burada şöyle bir 
fark var. İlk defa kayıt yapmak 
isteyenlerin başvurularını alma-
yacağız. Sadece önceden kaydı 
olan vatandaşlarımızın güncel-

leme işlemlerini alacağız. Va-
tandaşlarımız hac kayıt ücreti 
yatırmışlarsa bunları tamamla-
rına izin vereceğiz. Daha önce-
ki yıllarda kayıtlı olduğu halde 
bir takım eksikliği bulunan kar-
deşlerimizin kayıtlarını e-Devlet 
üzerinden yenilemelerini istir-
ham ediyoruz." 

Bu süreçte hacı adaylarının 
tercih edecekleri konaklama 
türlerinin önemli olduğunu ifa-
de eden Bircan, bu konuyla il 
ve ilçe müftülüklerine müracaat 
edilmesi gerektiği, aksi takdirde 
kuradan sonra konaklama se-
çimlerinin değiştirilmeyeceği 
uyarısında bulundu. 

Bircan, 30 Eylül'den sonra 
hac kayıt yenileme işlemlerinin 
kesinlikle uzatılmayacağını vur-
gulayarak, "Çünkü, hac takvimi 
çok bir şekilde ilerliyor. İlgili ül-
ke bu süreci hızlandırmamızı is-
tiyor." dedi. 

 
"KAYITLARINI YENİLEME-

YENLER 2026 HAC KURASI-
NA KATILAMAYACAKLAR" 

Diyanet İşleri Başkanlığının 
son iki yıldır otomatik kayıt iş-
lemleri yapmadığını aktaran 
Bircan, "Vatandaşların sağlık ve 
ekonomik durumlarında deği-
şiklik varsa bunları bizzat kendi-
lerinin e-Devlet üzerinden gün-
cellemesini istiyoruz. Bu nokta-
ya dikkat etmek gerekir. Oto-
matik kayıt yapılmayacaktır. 
Aksi takdirde kayıtlarını yenile-
meyenler 2026 hac kurasına 
maalesef katılamayacaklar. 
Böyle bir mağduriyetin yaşan-
masını istemiyoruz." açıklama-

sında bulundu. 

Bircan, hac kurasının ekim-

de noter huzurunda gerçekleşti-

rileceği bilgisini verdi. (aa)

Edirne’de Türkiye’nin en büyük tenceresinde İpsala pirin-
ciyle 6 ton pilav pişirilerek rekor denemesi yapılacak.  

Edirne Valiliğince düzenlenecek “Topraktan Sofraya Gastro-
nomi Festivali”nde, 27 Eylül 2025, Cumartesi saat 17:30’da, 
Söğütlük Millet Bahçesi’nde yapılacak 6 ton pilavla rekora im-
za atılacak. Gerçekleşecek rekor denemesine herkes davet edil-
di.  

Yapılan açıklamada, “Edirne’nin bereketini, coğrafi işaretli 
İpsala pirincimizin dünya birinciliğini ve festival coşkusunu hep 
birlikte kutluyoruz. Bu tarihi ana sen de tanık ol, soframızda ye-
rini al.” denildi. Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde yurt dışına kaçmaya çalışan 
2 kişi yakalandı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Gemici kö-
yündeki askeri yasak bölgede gerçekleştirdikleri denetimlerde 
D.G. ve M.Y'yi yakaladı. Yapılan incelemede D.G'nin çeşitli 
suçlardan 11 yıl 10 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezasının oldu-
ğu ve yurt dışı çıkış yasağı bulunduğu tespit edildi. Şüpheli 
M.Y'nin de "dolandırıcılık" suçundan dava dosyasının ve yurt 
dışına çıkış yasağının bulunduğu belirlendi. Gözaltına alınan ki-
şilerin jandarmadaki işlemleri sürüyor. (aa)

Edirne’de 6 ton pilav yapılacak

Kayıt yenilemeyen kuraya katılamayacak

AK Partili gençlerden üye kaydı
GAZETESÝ

Kaçamadılar!
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Nesine 3. Lig 1. Gurup 4. 
Hafta maçında Edirnespor, 
Çankaya FK’yı kendi sahasın-
da ağırlayacak. Edirnespor yö-
netimi, 28 Eylül Pazar günü 
saat 16.00’da Tuncaspor Tesis-
leri’nde gerçekleşecek maç ön-
cesi taraftara takımın yanında 
olmaları çağrısında bulundu. 
Yapılan açıklamada, “Biletler 
yönetimimiz tarafından karşı-
lanmıştır. Gelin tribünleri dol-
duralım” denildi.  

Edirnespor yönetimi, taraf-
tara çağrıda bulunduğu açıkla-

masında şunları kaydetti:  
“Yönetim olarak uzun za-

mandır zorlu bir mücadelenin 
İçindeyiz. İmkânsız denileni 
başarmaya çalıştık. Maddi ve 
manevi büyük engellerle karşı-
laştık. Transfer tahtamızı, bü-
yük fedakârlıklarla açtık. Yok-
tan bir takım kurduk. Sadece 
sahada değil, kulislerde, so-
kaklarda, gece gündüz bu ku-
lübün yeniden ayağa kalkması 
için çalıştık. Çünkü bu sadece 
bir takım meselesi değil; bu, 
bir şehrin onuru, bir armanın 

gururuydu. 
Bugün geldiğimiz noktada, 

artık yalnızca bizim çabamız 
yetmiyor. Bu kulübün, bu ar-
manın, bu şehrin taşıdığı anla-
mı kalbi bu renklerle atan her 
bir hemşerimize ihtiyacımız 
var. 

Bu maç, sadece üç puanlık 
bir mücadele değil. Bu maç bu 
şehrin tek profesyonel takımı 
olan kulübümüzün varoluş 
mücadelesidir. Bu maç, bu ar-
maya gönül vermiş herkesin 
sahadaki 12. adamı olma za-
manıdır. 

Bu sebeple, tüm halkımızı 
bu anlamlı mücadelede yanı-
mızda görmek istiyoruz. Bilet-
ler, yönetimimiz tarafından 
karşılanmıştır. Yani bu maç he-
pimizin. Gelin, tribünleri dol-
duralım. Gelin, birlikte yükse-
lelim. Çünkü biz bu şehri tem-
sil eden, bu şehrin ismini onur-
la taşıyan tek takımız. Bugün 
destek zamanı. Bugün birlik 
zamanı. Haydi takımının ya-
nında ol.” Haber Selman Eski

Biletler yönetimden

Montları hazırlayın
Sıcak hava Edirne’yi terk ediyor. Meteoroloji’nin tahminleri-

ne göre Cuma günü beklenen sağanak yağışla birlikte hafta so-

nunda hava sıcaklığının 22 dereceye düşmesi bekleniyor.  

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre yurdun 

büyük bir kesiminde etkili olan sıcak hava, önümüzdeki günler-

de yerini serin havaya bırakacak. Edirne’de dün 31 derece olan 

hava sıcaklığı Cuma gününden itibaren düşüşe geçecek. 

Cuma günü Edirne’de sağanak yağış bekleniyor. Yağışla bir-

likte sıcaklı da hissedilir derece de azalacak. Cumartesi günü 24 

derece olması beklenen hava sıcaklığının 28 Eylül Pazar günü 22 

derece olacağı tahmin ediliyor.  Haber Seyide Esen   

GAZETESÝ


